2016年下半年全国大学英语四六级等级考试报名通知
根据全国大学英语四、六级考试（CET）委员会办公室沪教考院社考〔2016〕21号文件通知，本学期大学英语四、六级考试定于2016年12月17日（星期六）进行。我校本次考试采用网上报名和缴费，现将相关事项通知如下：

1、 考试种类与时间
	考试种类
	考试时间

	英语四级
	12月17上午9:00—11:20

	英语六级
	12月17上午15:00—17:25

二、报名资格
1、华东理工大学全日制本科、研究生在校生。

2、大学英语四级考试成绩达到425分以上(含425分)者可报考CET6。

3、网络学院和继续教育学院学生的四六级报名资格由网络学院和继续教育学院审定。
注：一经发现不符合上述报名条件者，取消报名，报名费不退，谢谢配合。

三、报名时间及方式
在2016年9月19日（周一）上午8：00--9月28日（周三）下午16：00之间登入四六级考试报名系统进行网上报名。报名前，务必仔细阅读《四六级在线报名操作流程说明》（另附）。
本科生、研究生登录网址：http://urp.ecust.edu.cn
网络学院、继续教育学院学生登录网址：http://ksbm.ecust.edu.cn
四、收费标准
英语四级、英语六级报名费：25元/科。考试报名收费方式为等级考试网报名后直接网上付费，网上付费成功视为报名成功，请同学不要重复付费。

五、注意事项

（1）无照片不允许进行报名。请上传符合照片格式要求且清晰的本人正规照片，否则影响报名、成绩单打印以及用人单位对成绩单的认可度等。

（2）仔细填写、核对个人信息。报名信息数据重要, 出错将导致考生无法参加考试，证书信息错误等情况。正式报名后个人信息（含照片、身份证号等）数据无法再修改，责任自负。
（3）网上报名结束后无法再接受学生补报名。请同学相互转告，按时报名。

（4）友情提示：鉴于考试缺考率较高会导会造成学校考场资源的巨大浪费，敬请各位同学能慎重报名，切勿无故缺考。
联系老师：裴老师
联系电话：33619359
                                                       华东理工大学教务处

                                                        2016年9月17日